
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н Е

12.07.2016 № 133
 

с.Идолга

Об утверждении отчета об исполнении
местного бюджета за 1 полугодие 2016 года
Идолгского муниципального образования

Татищевского  муниципального района 
Саратовской области

     На  основании  Устава  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области, во исполнение
решения  Совета  депутатов  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального  района Саратовской области от 25.10.2013
№3/26-1 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Идолгском
муниципальном  образовании  Татищевского  муниципального   района
Саратовской области», п о с т а н о в л я ю:
     1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  местного  бюджета  Идолгского

муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области  за 1 полугодие 2016 года согласно приложению.

     2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Временно исполняющий полномочия 
главы муниципального образования                            И.С.Фадеева



                                                                                                        Приложение
                                                                           к  постановлению администрации

Идолгского муниципального
образования Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 12.07.2016 №133

1. Доходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной
классификации

Утвержденн
ые

бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - всего 010 х 5 458 900,00 2 362 476,72 3 096 423,28
     в том числе:          
Управление финансов 
администрации Татищевского 
муниципального района 010 062.0.00.00000.00.0000.000 1 068 900,00 478 528,92 590 371,08
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 010 062.2.00.00000.00.0000.000 1 068 900,00 478 528,92 590 371,08
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 010 062.2.02.00000.00.0000.000 1 068 900,00 478 528,92 590 371,08
Дотации бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации 010 062.2.02.01000.00.0000.151 208 000,00 81 400,00 126 600,00
Дотации на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 010 062.2.02.01001.00.0000.151 208 000,00 81 400,00 126 600,00
Дотация на выравнивание уровня 
бюджетной обеспеченности из 
ОФФПП. 010 062.2.02.01001.10.0000.151 208 000,00 81 400,00 126 600,00
Субвенции бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации 010 062.2.02.03000.00.0000.151 160 000,00 58 097,73 101 902,27
Субвенции бюджетам на 
осуществление первичного 
воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные 
комиссариаты 010 062.2.02.03015.00.0000.151 160 000,00 58 097,73 101 902,27
Субвенция бюджетам поселений 
на осуществление полномочий по 
первичному воинскому учету на 
территориях, где отсутсвуют 
военные комиссариаты 010 062.2.02.03015.10.0000.151 160 000,00 58 097,73 101 902,27
Иные межбюджетные трансферты 010 062.2.02.04000.00.0000.151 700 900,00 339 031,19 361 868,81
Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на 
осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного 
значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 062.2.02.04014.00.0000.151 700 900,00 339 031,19 361 868,81
Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 
осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного 
значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 062.2.02.04014.10.0000.151 700 900,00 339 031,19 361 868,81
Администрация Татищевского 
муниципального района 010 063.0.00.00000.00.0000.000 55 000,00 408 800,00 -353 800,00



Саратовской области
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 010 063.1.00.00000.00.0000.000 55 000,00 408 800,00 -353 800,00
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 063.1.08.00000.00.0000.000 5 000,00   5 000,00
Государственная пошлина за 
совершение нотариальных 
действий (за исключением 
действий, совершаемых 
консульскими учреждениями 
Российской Федерации) 010 063.1.08.04000.01.0000.110 5 000,00   5 000,00
Государственная   пошлина   за    
государственную регистрацию   
транспортных   средств    и    иные 
юридически   значимые   действия,
связанные   с изменениями и 
выдачей документов на  
транспортные средства, выдачей 
регистрационных знаков, приемом 
квалификационных экзаменов на 
получение права  на управление 
транспортными средствами 010 063.1.08.04020.01.0000.110 5 000,00   5 000,00
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 
МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 010 063.1.14.00000.00.0000.000 50 000,00 408 800,00 -358 800,00
Доходы от реализации имущества,
находящегося в государственной и
муниципальной собственности (за 
исключением движимого 
имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также 
имущества государственных и 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных) 010 063.1.14.02000.00.0000.000 50 000,00 408 800,00 -358 800,00
Доходы от реализации имущества,
находящегося в собственности 
сельских поселений (за 
исключением движимого 
имущества муниципальных 
бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных), в части реализации 
основных средств по указанному 
имуществу 010 063.1.14.02050.10.0000.410 50 000,00 408 800,00 -358 800,00
Доходы от реализации иного 
имущества, находящегося в 
собственности поселений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений а также 
имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том 
числе казённых), в части 
реализации основных средств по 
указанному имуществу. 010 063.1.14.02053.10.0000.410 50 000,00 408 800,00 -358 800,00
Управление централизованная 
бухгалтерия администрации 
Татищевского муниципального 
района" 010 064.0.00.00000.00.0000.000 40 000,00 345 545,30 -305 545,30
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 010 064.1.00.00000.00.0000.000 40 000,00 345 545,30 -305 545,30
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 010 064.1.11.00000.00.0000.000 40 000,00 15 499,30 24 500,70
Доходы, получаемые в виде 
арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное 
пользование государственного и 
муниципального имущества (за 
исключением имущества 
бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных
унитарных предприятий, в том 

010 064.1.11.05000.00.0000.120 40 000,00 15 499,30 24 500,70



числе казенных)
Доходы от сдачи в аренду 
имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов 
государственной власти, органов 
местного самоуправления, 
государственных внебюджетных 
фондов и созданных ими 
учреждений (за исключением 
имущества бюджетных и 
автономных учреждений) 010 064.1.11.05030.00.0000.120 40 000,00 15 499,30 24 500,70
Доходы от сдачи в аренду 
имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов 
управления поселений и 
созданных ими учреждений и в 
хозяйственном ведении 
муниципальных унитарных 
предприятий 010 064.1.11.05035.10.0000.120 40 000,00 15 499,30 24 500,70
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 
МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 010 064.1.14.00000.00.0000.000 - 330 046,00 -330 046,00
Доходы от продажи земельных 
участков, находящихся в 
государственной и муниципальной 
собственности 010 064.1.14.06000.00.0000.430 - 330 046,00 -330 046,00
Доходы от продажи земельных 
участков, государственная 
собственность на которые 
разграничена (за исключением 
земельных участков бюджетных и 
автономных учреждений) 010 064.1.14.06020.00.0000.430 - 330 046,00 -330 046,00
Доходы от продажи земельных 
участков. находящихся в 
собственности поселений (за 
исключением земельных участков 
муниципальных автономных 
учреждений) 010 064.1.14.06025.10.0000.430 - 330 046,00 -330 046,00
Федеральная налоговая служба 010 182.0.00.00000.00.0000.000 4 295 000,00 1 129 602,50 3 165 397,50
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 010 182.1.00.00000.00.0000.000 4 295 000,00 1 129 602,50 3 165 397,50
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182.1.01.00000.00.0000.000 500 000,00 530 255,34 -30 255,34
Налог на доходы физических лиц 010 182.1.01.02000.01.0000.110 500 000,00 530 255,34 -30 255,34
Налог на доходы физических лиц с
доходов, полученных в виде 
дивидендов от долевого участия в 
деятельности организаций 010 182.1.01.02010.01.0000.110 500 000,00 530 170,28 -30 170,28
Налог на доходы физических лиц с
доходов,  полученных 
физическими лицами, не 
являющимися налоговыми 
резидентами Российской 
Федерации 010 182.1.01.02030.01.0000.110 - 85,06 -85,06
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 
ДОХОД 010 182.1.05.00000.00.0000.000 150 000,00 41 993,40 108 006,60
Единый сельскохозяйственный 
налог 010 182.1.05.03000.01.0000.110 150 000,00 41 993,40 108 006,60
Единый сельскохозяйственный 
налог, взимаемый с 
налогоплательщиков, выбравших в
качестве объекта 
налогообложения доходы, 
уменьшенные на величину 
расходов 010 182.1.05.03010.01.0000.110 150 000,00 41 993,40 108 006,60
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182.1.06.00000.00.0000.000 3 645 000,00 557 353,76 3 087 646,24
Налог на имущество физических 
лиц 010 182.1.06.01000.00.0000.110 1 345 000,00 135 716,88 1 209 283,12
Налог на имущество физических 
лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным
в границах поселения 010 182.1.06.01030.10.0000.110 1 345 000,00 135 716,88 1 209 283,12
Земельный налог 010 182.1.06.06000.00.0000.110 2 300 000,00 421 636,88 1 878 363,12
Земельный налог с организаций 010 182.1.06.06030.00.0000.110 300 000,00 189 413,45 110 586,55
Земельный налог с физических 
лиц, обладающих земельным 010 182.1.06.06033.10.0000.110 300 000,00 189 413,45 110 586,55



участком в границах поселений
Земельный налог с физических 
лиц 010 182.1.06.06040.00.0000.110 2 000 000,00 232 223,43 1 767 776,57
Земельный налог с физических 
лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах сельских поселений 010 182.1.06.06043.10.0000.110 2 000 000,00 232 223,43 1 767 776,57
 



2. Расходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по
бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - всего 200 х 5 614 600,00 2 427 519,42 3 187 080,58
     в том числе:          
Администрация Идолгского 
муниципального образования 
Татищевского муниципального 
района Саратовской области 200 068.0000.0000000000.000 5 614 600,00 2 427 519,42 3 187 080,58
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 200 068.0100.0000000000.000 3 818 400,00 1 642 728,63 2 175 671,37
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 200 068.0102.0000000000.000 710 900,00 16 570,05 694 329,95
Выполнение функций органами 
местного самоуправления 200 068.0102.2100000000.000 710 900,00 16 570,05 694 329,95
Обеспечение деятельности 
представительного органа 
муниципального образования 200 068.0102.2160000000.000 710 900,00 16 570,05 694 329,95
Расходы на обеспечение 
деятельности главы 
муниципального образования 200 068.0102.2160010010.000 710 900,00 16 570,05 694 329,95
Фонд оплаты труда 
государственных (муниципальных) 
органов 200 068.0102.2160010010.121 546 000,00 5 460,00 540 540,00
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов 200 068.0102.2160010010.129 164 900,00 11 110,05 153 789,95
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 200 068.0104.0000000000.000 3 081 100,00 1 626 158,58 1 454 941,42
Выполнение функций органами 
местного самоуправления 200 068.0104.2100000000.000 2 072 100,00 1 163 293,72 908 806,28
Обеспечение деятельности 
исполнительно-распорядительного 
органа муниципального 
образования (местной 
администрации) 200 068.0104.2170000000.000 2 072 100,00 1 163 293,72 908 806,28
Расходы на обеспечение функций 
центрального аппарата 200 068.0104.2170010020.000 1 912 100,00 1 163 293,72 748 806,28
Фонд оплаты труда 
государственных (муниципальных) 
органов 200 068.0104.2170010020.121 998 200,00 674 595,11 323 604,89
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов 200 068.0104.2170010020.129 301 600,00 40 456,32 261 143,68
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд 200 068.0104.2170010020.244 609 300,00 445 392,29 163 907,71
Уплата прочих налогов, сборов 200 068.0104.2170010020.852 3 000,00 2 850,00 150,00
Уплата земельного налога, налога 
на имущество и транспортного 
налога органами местного 
самоуправления 200 068.0104.2170010040.000 160 000,00 - 160 000,00
Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога 200 068.0104.2170010040.851 158 000,00 - 158 000,00
Уплата прочих налогов, сборов 200 068.0104.2170010040.852 2 000,00 - 2 000,00



Расходы по исполнению отдельных 
обязательств 200 068.0104.7500000000.000 50 000,00 8 264,86 41 735,14
Исполнение судебных решений, 
связанных с погашением 
кредиторской задолженности 200 068.0104.7520000000.000 50 000,00 8 264,86 41 735,14
Расходы по исполнительным листам 200 068.0104.7520010120.000 50 000,00 8 264,86 41 735,14
Уплата иных платежей 200 068.0104.7520010120.853 50 000,00 8 264,86 41 735,14
Предоставление межбюджетных 
трансфертов 200 068.0104.7700000000.000 959 000,00 454 600,00 504 400,00
Предоставление межбюджетных 
трансфертов местным бюджетам 
муниципальных образований 200 068.0104.7710000000.000 5 000,00 - 5 000,00
Иные межбюджетные трансферты 
местным бюджетам муниципальных 
образований из муниципального 
бюджета на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными со-глашениями 200 068.0104.7710010590.000 5 000,00 - 5 000,00
Фонд оплаты труда 
государственных (муниципальных) 
органов 200 068.0104.7710010590.121 3 900,00 - 3 900,00
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов 200 068.0104.7710010590.129 1 100,00 - 1 100,00
Предоставление межбюджетных 
трансфертов из бюджетов 
поселений в бюджет 
муниципального района 200 068.0104.7720000000.000 954 000,00 454 600,00 499 400,00
Иные межбюджетные трансферты 
бюджетам муниципальных районов 
из бюджетов поселений на 
осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного 
значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 200 068.0104.7720010260.000 954 000,00 454 600,00 499 400,00
Иные межбюджетные трансферты 200 068.0104.7720010260.540 954 000,00 454 600,00 499 400,00
Резервные фонды 200 068.0111.0000000000.000 10 000,00 - 10 000,00
Расходы по исполнению отдельных 
обязательств 200 068.0111.7500000000.000 10 000,00 - 10 000,00
Средства резервных фондов 200 068.0111.7530000000.000 10 000,00 - 10 000,00
Средства резервных фондов 
местных администраций 200 068.0111.7530010130.000 10 000,00 - 10 000,00
Резервные средства 200 068.0111.7530010130.870 10 000,00 - 10 000,00
Другие общегосударственные 
вопросы 200 068.0113.0000000000.000 16 400,00 - 16 400,00
Мероприятия в сфере приватизации
и продажи муниципального 
имущества 200 068.0113.7200000000.000 14 000,00 - 14 000,00
Оценка недвижимости, признание 
прав и регулирование отношений по
муниципальной собственности 200 068.0113.7200010450.000 14 000,00 - 14 000,00
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд 200 068.0113.7200010450.244 14 000,00 - 14 000,00
Расходы по исполнению отдельных 
обязательств 200 068.0113.7500000000.000 2 400,00 - 2 400,00
Расходы на уплату членских 
взносов 200 068.0113.7540000000.000 2 400,00 - 2 400,00
Уплата членских взносов в 
Ассоциацию "Совет муниципальных 
образований Саратовской области" 200 068.0113.7540010140.000 2 400,00 - 2 400,00
Уплата иных платежей 200 068.0113.7540010140.853 2 400,00 - 2 400,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 068.0200.0000000000.000 160 000,00 58 097,73 101 902,27
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 200 068.0203.0000000000.000 160 000,00 58 097,73 101 902,27
Осуществление переданных 
полномочий Российской Федерации,
субъекта Российской Федерации 200 068.0203.9600000000.000 160 000,00 58 097,73 101 902,27

Осуществление переданных 200 068.0203.9620000000.000 160 000,00 58 097,73 101 902,27



полномочий за счет субвенций, 
субсидий и межбюджетных 
трансфертов из федерального 
бюджета
Субвенции на осуществление 
первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 200 068.0203.9620051180.000 160 000,00 58 097,73 101 902,27
Фонд оплаты труда 
государственных (муниципальных) 
органов 200 068.0203.9620051180.121 115 000,00 43 870,88 71 129,12
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов 200 068.0203.9620051180.129 35 000,00 14 226,85 20 773,15
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд 200 068.0203.9620051180.244 10 000,00 - 10 000,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 068.0400.0000000000.000 901 500,00 369 031,19 532 468,81
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 200 068.0409.0000000000.000 695 900,00 339 031,19 356 868,81
Мероприятия в области дорожного 
хозяйства 200 068.0409.7800000000.000 695 900,00 339 031,19 356 868,81
Средства дорожных фондов 200 068.0409.7810000000.000 695 900,00 339 031,19 356 868,81
Иные межбюджетные трансферты 
местным бюджетам муниципальных 
образований из муниципального 
бюджета на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными со-глашениями 200 068.0409.7810010590.000 429 400,00 339 031,19 90 368,81
Закупка товаров, работ, услуг в 
целях капитального ремонта 
государственного (муниципального) 
имущества 200 068.0409.7810010590.243 289 447,19 289 447,19  
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд 200 068.0409.7810010590.244 139 952,81 49 584,00 90 368,81
Капитальный ремонт, ремонт и 
содержание автомобильных дорог 
общего пользования местного 
значения за счет средств 
областного дорожного фонда 200 068.0409.78100D7300.000 266 500,00 - 266 500,00
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд 200 068.0409.78100D7300.244 266 500,00 - 266 500,00
Другие вопросы в области 
национальной экономики 200 068.0412.0000000000.000 205 600,00 30 000,00 175 600,00
Мероприятия в сфере приватизации
и продажи муниципального 
имущества 200 068.0412.7200000000.000 205 600,00 30 000,00 175 600,00
Мероприятия по землеустройству и 
землепользованию 200 068.0412.7200010250.000 205 600,00 30 000,00 175 600,00
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд 200 068.0412.7200010250.244 205 600,00 30 000,00 175 600,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 200 068.0500.0000000000.000 734 700,00 357 661,87 377 038,13
Благоустройство 200 068.0503.0000000000.000 734 700,00 357 661,87 377 038,13
Расходы на реализацию 
мероприятий в области жилищно-
коммунального хозяйства 200 068.0503.7600000000.000 734 700,00 357 661,87 377 038,13
Расходы на благоустройство 200 068.0503.7630000000.000 734 700,00 357 661,87 377 038,13
Расходы на уличное освещение 200 068.0503.7630010150.000 500 000,00 243 357,65 256 642,35
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд 200 068.0503.7630010150.244 500 000,00 243 357,65 256 642,35
Расходы на озеленение 200 068.0503.7630010170.000 10 000,00 6 250,00 3 750,00



Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд 200 068.0503.7630010170.244 10 000,00 6 250,00 3 750,00
Расходы на организацию и 
содержание мест захоронения 200 068.0503.7630010180.000 10 000,00 - 10 000,00
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд 200 068.0503.7630010180.244 10 000,00 - 10 000,00
Расходы на прочие мероприятия по 
благоустройству поселений 200 068.0503.7630010190.000 214 700,00 108 054,22 106 645,78
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд 200 068.0503.7630010190.244 214 700,00 108 054,22 106 645,78
Результат исполнения бюджета 
(дефицит / профицит) 450 х -155 700,00 -65 042,70  
 



3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код строки

Код источника
финансирования дефицита

бюджета по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненны
е назначения

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования 
дефицита бюджета - всего 500 х 155 700,00 65 042,70 90 657,30
     в том числе:          
источники внутреннего 
финансирования бюджета 520 х      
       из них:          
  520        
источники внешнего 
финансирования бюджета 620 х      
       из них:          
  620        
Изменение остатков средств 700 000.01.05.00.00.00.0000.000 155 700,00 65 042,70 90 657,30
 - увеличение остатков средств, 
всего 710 000.01.05.00.00.00.0000.500 -5 458 900,00 -2 382 720,51 х
Увеличение прочих остатков 
средств бюджетов 710 000.01.05.02.00.00.0000.500 -5 458 900,00 -2 382 720,51 х
Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 710 000.01.05.02.01.00.0000.510 -5 458 900,00 -2 382 720,51 х
Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
сельских поселений 710 000.01.05.02.01.10.0000.510 -5 458 900,00 -2 382 720,51 х
 - уменьшение остатков средств,
всего 720 000.01.05.00.00.00.0000.600 5 614 600,00 2 447 763,21 х
Уменьшение прочих остатков 
средств бюджетов 720 000.01.05.02.00.00.0000.600 5 614 600,00 2 447 763,21 х
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 720 000.01.05.02.01.00.0000.610 5 614 600,00 2 447 763,21 х
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
сельских поселений 720 000.01.05.02.01.10.0000.610 5 614 600,00 2 447 763,21 х


